PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
- Estado de São Paulo –

Rua Coronel André Vilela, 96 – Centro – Pedregulho – SP
Fone (16) 3171-9400 | www.pedregulho.sp.gov.br

ERRATA

EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL 011/2015

PROCESSO Nº 70011/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE UNIFORMES, CONFORME EDITAL E TERMO
DE REFERÊNCIA.

A Pregoeira responsável, designada pela Portaria Municipal nº. 060/2015,

tendo em vista o erro de digitação ocorrido no Edital do Pregão Presencial nº.

011/15, referente ao objeto constante no Aviso de Licitação, emite a presente

errata. Portanto, no Aviso de Licitação onde consta como objeto gênero

alimentício, lê-se:

Prefeitura Municipal de Pedregulho/SP

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº. 011/2015

Processo nº. 7011 /2015

Objeto:- Registro de Preços para o Fornecimento Parcelado de Uniforme Escolar.

Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: dia 23

de abril de 2015 às 13:30 horas.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP torna público aos interessados que encontra-

se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº. 011/2015, tipo “menor

preço por item”, objetivando o registro de preços para o fornecimento parcelado de

uniforme escolar, conforme Edital e Termo de Referência, procedimento de

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal 10.520/02,

com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e com a Lei Municipal n.º 1.810 de 20 de

abril de 2007. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site:

www.pedregulho.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Licitações sito na Praça

Padre Luís Sávio, s/n, fone (16) 3171-3315.

http://www.pedregulho.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
- Estado de São Paulo –

Rua Coronel André Vilela, 96 – Centro – Pedregulho – SP
Fone (16) 3171-9400 | www.pedregulho.sp.gov.br

A data de abertura do envelope foi alterada para dia 23 de abril de 2015 às 13:30

horas, haja vista a obediência ao prazo estabelecido na legislação em vigor.

Pedregulho, 01 de abril de 2015.

Paula Teixeira Gonçalves
Pregoeira

http://www.pedregulho.sp.gov.br/